
Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Réf.
Largeur (cm) 
Hauteur (cm) 
Profondeur (cm) 
Poids - kg 
Volume - cbm 
Nombre de colis

Les dimensions sont approchées! 

Décor K70: Façade digi-steel-optic, corps + rechampis graphite

840211 + 840212 + 840483 

GÖTEBORG
Chambre à coucher confort

225
210
58

192
0,3453

7

628

Armoire
3 miroirs

270
210
65

181
0,3259

7

862

Armoire à portes 
coulissantes

225
210
65
149

0,258
5

864

Armoire à portes 
coulissantes

Lit futon
160 x 200

168
94
210
56

0,0938
3

351

Lit futon
180 x 200

188
94
210
56

0,0979
3

293

Chevet
1 pièce

52
40
38
11

0,023
1

697

Chevet
1 paire

104
40
38
22

0,0432
1

698

Commode 
combinée

130
83
41
47

0,1136
2

704

Commode 
combinée

81
83
41
33

0,06
1

710

Miroir mural
tournante

47
115
4

12
0,0231

1

919

78
0,1411

4

141

Combinaison 
complète
des articles no.

293 + 698

78
0,137

4

142

Combinaison 
complète
des articles no.

351 + 698

249
0,4161

11

334

Combinaison 
complète
des articles no.

566 + 351 + 698

225
210
58
171

0,2791
7

566

Armoire
3 miroirs


